
c9&Vboý

š<jí¶ GORDIC

Dodatek č. 13 ke smlouvě o dílo
číslo: 83/498/2003 GORP001IDY5
Číslo objednatele: 011/42/2004

o komplexní podpoře provozu a užití
systému pro správu a automatizaci sYstému GINIS",

jeho dalšiobnově a rozvoji

1,
SMLUVNÍ STRANY

Město Vsetín
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
Email:

Svárov 1080, 755 24 Vsetín
00304450
CZ00304450

Mgr, Ing. Jiří Růžička, starosta města

- dále označovaný též jako ,,Objednatel"-

a

GORDIC spol. S r.o.

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
SMTP:
Zástupce pověřený
věcným jednáním

Erbenova 4; 586 01jihlava
zapsaná ve viQ,ŽCé Č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku
vedeného Kra'jským soudem v Brně
47903783 .,,r""
CZ4790378É3

jednatel a generální ředitel

DATAB consult s.r.o. distributor GORDIC -jih
j. Stancia 151, 686 01 Uherské Hradiště, tel.

- dále označovaný též jako ,,Zhotovitel"-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako ,,Smluvní strany")

1



I. Smluvní strany se dohodly, Že bude upraven odstavec 5.1. takto:

5.1. Cena za udržováni Produktů (dále též ,,Udňovacl poplatek") za rok je stanovena dohodou
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném zněn/a Činí

l

595 613 KČ bez DPH
DPH 21%

720 692 KČ včetně DPH

(slovy sedmsetdvaceKis/cšestsetdevadesádvě koruny české)

a je v souladu s ka/kulac/ uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy.
Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb specjfikovaných
v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. Prvnlp/atba v nové sazbě bude provedena v dubnu 2020.
V případě rozš/řen/ Systému o další produkty GORD/C nebo v případě rozšlřenl počtu licencí k užití již
dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýší o 20% z ceny uvedené v Ceníku. Cena za udržování
Produktů uvedená v tomto odstavci již zohledňuje rozšlřen/systému dle ČI. //. dodatku č. 13 Smlouvy.

||. Smluvní strany se dohodly, že na základě odstavce 5.3. Smlouvy budou dokoupeny:
- licence webových služeb SSL za cenu

111 500 KČ bez DPH
DPH 21%

134 915 KČ včetně DPH
(slovy stotřicetčtyřitis/cdevětsetpatnáct korun českých)

Rozpis jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 3.

Ill. Smluvní strany se dohodly na novém znění přÍlohV č. 1, která je uvedena v příloze k tomuto dodatku.

lV. Smluvní strany se dohodly na novém znění přÍlohV č. 2, která je uvedena v příloze k tomuto dodatku.

V. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změny.

VI. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

VIl. Objednatel potvrzuje, Že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena kupní cena, byly zahrnuty do rozpočtu
města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na svém 2. zasedání dne 12.12.2018 usnesením pod
č.j. 25/2/ZM/2018.

VIII. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích a byly
splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem {§ 41 citovaného zákona), když
starosta města je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována)
na základě usnesení Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j. 48/9/RM/2015, učiněné dle ustanovení § 102
odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

2



lX. Dodätek smlouvy byl uzavřen v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny podmínky pro
jeho uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

X. Zhotovitel bere na vědomi, že Město vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přIstupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr
smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřistupněnÍm či zveřejněním celého tohoto dodatku, vyjma částí, které
podléhaji obchodnímu tajemstvi. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ve Vsetíně dne: 13 12. 2019 V jihlavě, dne:

Město Vsetín ,"

starosta

GORDIC spol. S r.o.

jednatel

3



omezenípol PpoI Modul Cena Počet Celková cena sleva cena bez DPH
licence

'

"

Obchodní tajems

Příloha č. 1



___ ,_

jí

l

Obchodní tajemství

Yr--_" i " Omezeni
jí
l



,

Obchodní taje



Obchodní tajemstvÍ

Pozn.: Veškeré ceny jsou uvedeny v korunách českých.



Rekapitulace dodaných licenci IS GINIS"

Obchodní tajem

8



r"

Příloha č. 2

Obchodní tajemství

Kalkulace udržovacího poplatku

Terminy plateb

Pozn.: Veškeré ceny jsou uvedeny v korunách českých.

9



GORDIC

Příloha Č. 3

Kalkulace napojení mp Manager na GINIS SSL pro Město Vsetín

Pozn.: Veškeré ceny jsou uvedeny v korunách českých.

10


